
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17.20 12 1145 1 0 19 28

Т2 41.02 16 1403 1 1 20 28

Т3 57.34 18 1156 2 1 21 28

21 1152 13 2 2 22 28

Досу. 3 33 1163 3 2 23 28

Реал. 3 44 1148 17 8 3 3 23 29

68 1155 1 3 4 23 30

76 1149 2,5,16,33,55,575.33,34,36 6 4 4 24 30

77 1151 1 7 4 5 24 31

5 5 25 31
5 6

6 6

6 7

7 7

7 8

8 8

А 1168 8 9

Б 1407 8 10

Ц 8 11

Д 8 12

7 Мин 2 5 59 8 13

М Игр 76 76 44 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 8 1030 4 10 15

Т2 76 1062 5 23 10 16

Т3 77 1063 1 20 11 16

11 1036 6 11 17

Досу. 2 12 1029 11 18
Реал. 1 23 1048 7 5 22.39 49.44 11 19

10 1042 2 11 20

7 1058 3 37.55 12 20

19 1045 3 13 20

5 1046 59.37 13 21

13 1047 14 21

1 1043 14 22

15 22

16 22

16 23

16 24

А 1026 16 25

Б 697 16 26

Ц 17 26

Д 18 26

7 Мин 13 56 18 27

М Игр 7 7 18 28

5/11/2018 Сала: Цар Самоил17,30

15,16,18,23,27,28

Дурланова Сандра

Златевска Моника

Судија Б

Скопје

Скопје

Здравковска АдријанаДежурен лекар

Записничар

31

Голови

Величковска Габриела

Забелешка

Белевска Анастасија

Движење Рез.

Наталија Манева

Јована Ристова

Скопје

Божиновска Сања

Контролор

Викторија Димчева

Битола
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:

4,8,11,12,15,19,24,

36,38,41,49,50,54,55,56,57,59

Елена Вучевска

Стојкова Викторија

Илија Тошев

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен Женска лига 27 коло

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес 31

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

жрк Пелистер 2012

Место:

100

Натпревар

жрк Овче Поле-СУ

Полувреме

11 18

Краен Резултат

25

Свети Николе

Свети Николе

Гледачи

Капацитет на сала

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Драгана Стојанова

Марија Анчева

Ребека Костова

Стефанија Павловска

Мерач на време

Гордана Пејчиновска 1176

 Ванчо Паневски 1169

Александар Андонов 1175

7 M

7 M Талевска Моника

Јанкуловска Ангела

Мурговска Викторија

Каковска Христина

38,42,46

13,46.47

Димитрова Илина

Милосавлевик Драгана

Корлевски Борче

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Дабевска Сања

Раиф Ариона

Каранфиловска Маја
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Забелешка
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Илија Бетувски

45

28

31,32,33,48

2,8,10,18,41,

21

Јаневски Љупчо

Судија А

52,60

25

4,20,22,37,53,58,59

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


